

Årsredovisning
för
TeamA teknik AB
556930-0741

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Oscarsson, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för TeamA teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighets-och motorrelaterad verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	23 377	8 130	13 161	16 281
Resultat efter finansiella poster	471	499	1 949	746
Soliditet (%)	20,0	57,0	38,0	18,0

Bolagets omsättning har ökat då bolaget bygger åt koncernbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 069 449	154 997	2 274 446
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		154 997	-154 997	0
Årets resultat			310 898	310 898
Belopp vid årets utgång	50 000	2 224 446	310 898	2 585 344

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 224 446
årets vinst	310 898
	2 535 344
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 535 344
	2 535 344

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 376 595	8 130 225
Övriga rörelseintäkter		246 968	88 825
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 623 563	8 219 050
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 040 417	-3 514 908
Övriga externa kostnader		-1 743 398	-1 365 456
Personalkostnader	2	-3 069 098	-2 488 823
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-286 411	-345 356
Övriga rörelsekostnader		-7 777	0
Summa rörelsekostnader		-23 147 101	-7 714 543
Rörelseresultat		476 462	504 507
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 337	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 663	-5 846
Summa finansiella poster		-5 326	-5 846
Resultat efter finansiella poster		471 136	498 661
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-384 841
Förändring av periodiseringsfonder		-75 715	93 581
Summa bokslutsdispositioner		-75 715	-291 260
Resultat före skatt		395 421	207 401
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 523	-52 404
Årets resultat		310 898	154 997

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

143 998

199 984

Inventarier, verktyg och installationer

4

872 979

178 431

Summa materiella anläggningstillgångar

1 016 977

378 415

Summa anläggningstillgångar

1 016 977

378 415

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 780 306

2 048 804

Fordringar hos koncernföretag

800 000

400 000

Övriga fordringar

226 067

9 780

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

7 887 435

664 466

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

59 418

54 270

Summa kortfristiga fordringar

11 753 226

3 177 320

Kassa och bank

Kassa och bank

3 567 370

1 462 474

Summa kassa och bank

3 567 370

1 462 474

Summa omsättningstillgångar

15 320 596

4 639 794

SUMMA TILLGÅNGAR

16 337 573

5 018 209

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 224 446	2 069 449
Årets resultat		310 898	154 997
Summa fritt eget kapital		2 535 344	2 224 446
Summa eget kapital		2 585 344	2 274 446
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		796 000	720 285
Ackumulerade överavskrivningar		36 685	36 685
Summa obeskattade reserver		832 685	756 970
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 396 013	655 429
Skulder till koncernföretag		10 384 841	384 841
Skatteskulder		0	108 651
Övriga skulder		623 462	508 926
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		515 228	328 946
Summa kortfristiga skulder		12 919 544	1 986 793
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 337 573	5 018 209

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

- Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 år
- Inventarier, verktyg och installationer	20 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Inköp	45 540	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	545 540	500 000
Ingående avskrivningar	-300 016	-200 008
Årets avskrivningar	-101 526	-100 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	-401 542	-300 016
Utgående redovisat värde	143 998	199 984

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 124 325	1 983 630
Inköp	877 088	140 695
Försäljningar/utrangeringar	-284 662	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 716 751	2 124 325
Ingående avskrivningar	-1 945 894	-1 700 546
Försäljningar/utrangeringar	284 662	0
Årets avskrivningar	-182 540	-245 348
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 843 772	-1 945 894
Utgående redovisat värde	872 979	178 431

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Stockholm 2023-06-29

Per Oscarsson
Per Oscarsson
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Andreas Mathiasen
Andreas Mathiasen
Auktoriserad revisor
